
P.IVA

(o COD.FISCALE)

IMPORTO 

LIQUIDATO

DATA

LIQUIDAZIONE
TIPOLOGIA SPESA CIG

ANNO

RIFERIMENTO
OGGETTO FORNITURA IMPORTO

PROCEDURA DI SCELTA 

DEL CONTRAENTE

01220100091 501,00 01/10/2020 Costi per servizi vari Z120CCFD94 2014 Derattizzazioni e disinfestazioni proprietà 

Azienda

38.000,00 03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL 

BANDO

05388220963 79,00 02/10/2020 Costi per servizi vari

01791490343 -799,14 02/10/2020 Crediti v/ altri, Utenze

00645930090 5.662,00 06/10/2020 Manutenzione Ordinaria Z2D287138A 2019 Manutenzione ordinaria aree verdi 

Azienda

39.850,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01716390099 624,00 09/10/2020 Valorizzazione Patrimonio dell'Azienda ZD727A1973 2019 Manutenzione triennale sito internet 

aziendale

2.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

00398160085 328,02 09/10/2020 Costi per servizi vari

01573850516 364,50 12/10/2020 Ratei e risconti attivi, Utenze Z102E54246 2020 Rinnovo Dominio Sito 2020/2025 450,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

00861910099 210,00 12/10/2020 Competenze al personale Z6F24CDA98 2018 Corsi aggiornamento per il personale 

dipendente

9.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

00835570094 1.400,82 12/10/2020 Manutenzione Ordinaria Z02094F2F8 2013 Sostituzione serrature alloggi e 

duplicazione chiavi per manutenzioni 

varie

15.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01062990096 523,76 15/10/2020 Debiti diversi

01153460090 1.701,27 20/10/2020 Consulenze ZC122C1541 2017 Servizio di consulenza e patrocinio legali 

in materia di locazioni e sfratti

5.000,00 03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL 

BANDO

00862360096 264,00 26/10/2020 Valorizzazione Patrimonio dell'Azienda ZB8249B4B7 2018 Servizio di apertura e chiusura, 

prenotazione visite, biglietteria e 

sorveglianza locali adibiti a Museo del 

Santuario - Savona

39.000,00 17-AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 

N.381/91

09429840151 176,40 26/10/2020 Competenze al personale Z4E2732D18 2019 Buoni pasto aziendali 14.000,00 03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL 

BANDO

00834200099 196,28 26/10/2020 Materiale di consumo Z390CCFD4E 2014 Fornitura ferramenta ed attrezzature per 

manutenzioni varie

37.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

06979891006 192,30 26/10/2020 Materiale di consumo, Ratei e risconti attivi Z9D2E9119B 2020 Servizio Stampa Digitale on line LA 

STAMPA

200,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

07494680965 117,45 26/10/2020 Manutenzione Ordinaria Z3F2126B64 2017 Affidamento servizio di manutenzione 

aggiornamento assistenza programma 

informatico di gestione paghe per il 

triennio 2018/2020

8.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

05388220963 79,00 26/10/2020 Costi per servizi vari

02610010999 345,16 26/10/2020 Materiale di consumo, Materiale di consumo Z0D2865878 2019 Cancelleria / Dispositivi di Protezione 

Individuale

3.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

00950400093 2.200,00 26/10/2020 Consulenze Z1C2E91222 2020 Stipula Mutuo con Credit Agricole 2.000,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

01608470090 421,50 26/10/2020 Manutenzione Ordinaria Z702B7F998 2020 Noleggio fotocopiatore 2020-2022 7.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

09633951000 48,43 29/10/2020 Crediti per anticipi v/Affittuari

09633951000 289,08 29/10/2020 Utenze

09633951000 44,43 29/10/2020 Utenze

09633951000 95,01 29/10/2020 Crediti per anticipi v/Affittuari, Utenze

09633951000 44,53 29/10/2020 Crediti per anticipi v/Affittuari

09633951000 50,05 29/10/2020 Crediti per anticipi v/Affittuari, Utenze

09633951000 194,61 29/10/2020 Utenze

09633951000 137,60 29/10/2020 Utenze



09633951000 15,18 29/10/2020 Utenze

09633951000 104,31 29/10/2020 Utenze

01508690094 20.789,00 02/11/2020 Immobilizzazioni materiali, Manutenzione Ordinaria 7627560D9F 2018 Manutenzione impianti elettrici e di 

allarme antifurto presenti presso le 

proprietà dell'Azienda

148.600,00 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI 

GARA (SETTORI SPECIALI)

12300020158 45,66 05/11/2020 Utenze

12300020158 29,91 05/11/2020 Utenze

12300020158 10,19 05/11/2020 Utenze

12300020158 10,19 05/11/2020 Utenze

12300020158 45,66 05/11/2020 Utenze

12300020158 10,19 05/11/2020 Utenze

12300020158 10,19 05/11/2020 Utenze

12300020158 45,66 05/11/2020 Utenze

01883740647 299,00 10/11/2020 Manutenzione Ordinaria Z11258F508 2018 Acquisto software programma contabilità 

llpp

1.500,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

00488410010 1.233,50 10/11/2020 Debiti diversi, Utenze

00488410010 289,87 10/11/2020 Utenze

00866610090 147,05 12/11/2020 Materiale di consumo

08435221000 390,00 16/11/2020 Costi per servizi vari Z052E2B63D 2020 Pubblicazione annunci immobiliari dal 

28/08

2.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

06655971007 64,18 17/11/2020 Utenze

09633951000 -10,00 17/11/2020 Crediti per anticipi v/Affittuari

01554600096 19.060,00 18/11/2020 Immobilizzazioni materiali, Manutenzione Ordinaria Z0827B7792 2019 Manutenzione impianti idraulici e di 

riscaldamento presenti presso le 

proprietà dell'Azienda

39.500,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01608470090 386,00 20/11/2020 Materiale di consumo Z3E16F3472 Fornitura cancelleria e consumabili 2016 1.500,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

06655971007 95,50 23/11/2020 Utenze

01791490343 111,32 23/11/2020 Crediti per anticipi v/Affittuari

01791490343 1.577,04 23/11/2020

10209790152 124,75 23/11/2020 Manutenzione Ordinaria

07494680965 104,40 24/11/2020 Manutenzione Ordinaria Z3F2126B64 2017 Affidamento servizio di manutenzione 

aggiornamento assistenza programma 

informatico di gestione paghe per il 

triennio 2018/2020

8.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

00806910097 300,00 24/11/2020 Manutenzione Ordinaria Z660D7C99C 2014 Manutenzione impianto climatizzazione 

Museo del Tesoro - Santuario

15.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01338040098 190,00 24/11/2020 Manutenzione Ordinaria Z0318F8472 2016 Manutenzione impianti termici proprietà 

dell'Azienda

39.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

02649530280 75,00 25/11/2020 Manutenzione Ordinaria ZD4176F525 Contratto di assistenza programma di 

contabilità aziendale

18.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

06655971007 47,20 27/11/2020 Utenze

09633951000 157,64 30/11/2020 Utenze

09633951000 -17,34 30/11/2020 Utenze

00511270092 387,00 04/12/2020 Costi per servizi vari

09429840151 220,50 04/12/2020 Competenze al personale Z4E2732D18 2019 Buoni pasto aziendali 14.000,00 03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL 

BANDO

05388220963 79,00 04/12/2020 Costi per servizi vari



02610010999 111,14 04/12/2020 Materiale di consumo Z0D2865878 2019 Cancelleria / Dispositivi di Protezione 

Individuale

3.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01081630087 -49,28 11/12/2020 Utenze ZA308CAB73 2013 Fornitura gasolio da riscaldamento 

centrale termica Via Paleocapa 4 - 

Savona

24.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01338040098 -67,55 11/12/2020 Manutenzione Ordinaria Z0318F8472 2016 Manutenzione impianti termici proprietà 

dell'Azienda

39.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01338040098 366,66 14/12/2020 Manutenzione Ordinaria Z0318F8472 2016 Manutenzione impianti termici proprietà 

dell'Azienda

39.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01573850516 200,00 15/12/2020 Ratei e risconti attivi Z332F49B9F 2020 Rinnovo Pec aziendale 5 anni 2021/2026 244,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

01791490343 116,60 15/12/2020

01791490343 141,36 15/12/2020

09429840151 340,20 18/12/2020 Competenze al personale Z4E2732D18 2019 Buoni pasto aziendali 14.000,00 03-PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL 

BANDO

07494680965 117,45 18/12/2020 Manutenzione Ordinaria Z3F2126B64 2017 Affidamento servizio di manutenzione 

aggiornamento assistenza programma 

informatico di gestione paghe per il 

triennio 2018/2020

8.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

00777910159 173,08 21/12/2020 Materiale di consumo, Ratei e risconti attivi

01791490343 134,10 21/12/2020 Crediti per anticipi v/Affittuari

01791490343 527,46 21/12/2020 Crediti per anticipi v/Affittuari

01791490343 328,94 21/12/2020 Crediti per anticipi v/Affittuari

00743020968 1.710,61 22/12/2020 Oneri diversi di gestione ZCB2F719B2 2020 Acquisto regali di Natale per ospiti della 

struttura anno 2020

2.200,00 23-AFFIDAMENTO DIRETTO

02610010999 217,32 24/12/2020 Materiale di consumo Z0D2865878 2019 Cancelleria / Dispositivi di Protezione 

Individuale

3.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

00861910099 290,00 28/12/2020 Competenze al personale Z6F24CDA98 2018 Corsi aggiornamento per il personale 

dipendente

9.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

01107690099 3.780,00 28/12/2020 Immobilizzazioni materiali ZDA2D95989 2020 Manutenzione serramenti in legno nelle 

proprietà dell'Azienda

30.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

00834200099 292,86 28/12/2020 Materiale di consumo Z390CCFD4E 2014 Fornitura ferramenta ed attrezzature per 

manutenzioni varie

37.000,00 04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE

09633951000 116,89 30/12/2020 Utenze

09633951000 99,02 30/12/2020 Crediti per anticipi v/Affittuari

09633951000 44,49 30/12/2020 Crediti per anticipi v/Affittuari

09633951000 157,09 30/12/2020 Utenze

09633951000 48,36 30/12/2020 Crediti per anticipi v/Affittuari

09633951000 260,71 30/12/2020 Utenze

09633951000 44,65 30/12/2020 Crediti per anticipi v/Affittuari

09633951000 109,36 30/12/2020 Utenze

09633951000 51,55 30/12/2020 Crediti per anticipi v/Affittuari

09633951000 15,38 30/12/2020 Utenze


